¥ legallais

Ciseaux a bois
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COSTANS I

Caractéristiques produits

Conditionnement
Manche
Longueur de la lame (mm)

Unité de vente

1
Bimatiere
140

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

534292
534299
534306
534313
534327
534320
534334
534341

Descriptif

Largeur de la lame (mm)

6
8

10
15
25
20
30
40

IEE:-I +60 000 références en stock "o""o°

g

p. 7-232

Ciseaux a bois avec manche bi-matiere revétu d'uréthane souple.
Renfort métallique a I'extrémité sur la zone de frappe.

https://www.legallais.com/produit/ciseaux-a-bois-costans-ii/66217
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